
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 20 de junho de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº LXXXIII– Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 08/2024 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 

14.133/2021. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 049/2024, modalidade 

Concorrência Eletrônica n.º 08/2024, com abertura no dia 05 de julho de 2024 às 09:00 horas, 

no endereço eletrônico www.ammlicita.org.br, cujo objeto é Contratação de empresa para 

pavimentação asfáltica em CBUQ nas Ruas José Augusto e Pedro José Pinto, bairro Nossa 

Senhora do Rosário, no Município de Taquaraçu de Minas. Informações complementares 

poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > 

Taquaraçu de Minas/MG, 20/06/2024 – João Victor Galantini Ferreira – Secretário Municipal de 

Obras e Assuntos Urbanos. 

 

RESULTADO PROCESSO DE COMPRA DIRETA 0000990/2024 

 

FUNDAMENTO 
LEGAL  

DATA DO 
PAGAMENTO  

FORNECEDOR  OBJETO  VALOR 
TOTAL 

Inciso II, Art. 75, 
Lei 14.133/2021 

À vista mediante 
Nota Fiscal 

MARCO PLACAS INDUSTRIAL E 
COMERCIO LTDA, CNPJ Nº 
17.505.744/0001-60. 

AQUISIÇÃO DE 
EMPRESA PARA A 
CONFECÇÃO DE 
PLACAS DE 
INAUGURAÇÃO DE 
OBRAS 

R$ 2.440,00 

 

Taquaraçu de Minas/MG, 20 de junho de 2024.João Victor Galantini Ferreira – Secretário Municipal de 
Obras. 
 

 


		2024-06-20T16:50:12-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




